NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ LÊ GIA

- Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ vào Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 và Luật sửa dổi, bổ

sung một số điều của Luật chứng khoán số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Tập đoàn Đầu tư Lê Gia;

- Căn cứ vào Biên bản họp số: 2511/2020/BB-HĐQT/KDM ngày 25 tháng 11 năm 2020 của

Hội đồng quản trị công ty.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua việc miễn nhiệm chức vụ Tổng giám đốc của ông Nguyễn Chí Tân kể từ

ngày 25/11/2020.

Điều 2. Thông qua việc bổ nhiệm ông Nguyễn Công Hoan (Số CCCD:042082000438, Địa

chỉ: 2820 – VP6 Linh Đàm, phường Hoàng Liệt, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội) giữ

chức vụ Tổng giám đốc Công ty cổ phần Tập đoàn Đầu tư Lê Gia kể từ ngày 25/11/2020.

Ông Nguyễn Công Hoan đồng thời là người đại diện theo pháp luật của Công ty.

Điều 3. Thông qua Nghị quyết

3.1. Nghị quyết này được lập trên cơ sở Biên bản họp HĐQT ngày 25/11/2020.

3.2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng

giám đốc và các Phòng/ban, cá nhân/tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị

quyết này theo các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ công ty.

Nơi nhận:

- UBCKNN, HNX, VSD;

- HĐQT, BTGĐ;

- Lưu văn thư;

CTCP TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ

LÊ GIA

----------------------

Số: 2511/2020/NQ-HĐQT/KDM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------

                   Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2020

		2020-11-25T15:34:06+0700